

Derlüks Yatırım Holding A.Ş.'nin 26 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirilen 2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında "2023 yılı hesap dönemine ilişkin finansal tabloların okunması, müzakere edilmesi ve onaylanması" başlıklı gündemin 5. maddesine ilişkin divan başkanlığına hitaben iletilmiş sorulara ilişkin cevaplarımız aşağıda yer almaktadır. Bu belge, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'ne ekli 1.3.5. no'lu Kurumsal Yönetim ilkesi gereğince Şirketimizin kurumsal internet sitesinde yatırımcılarımızın incelemesine sunulmaktadır.

**1)** Bilindiği üzere bütün halka açık şirketlerde olduğu gibi, Şirketimizin sermaye artırım süreci de Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") onay, gözetim ve denetiminde gerçekleşmekte olup, artırılan sermaye çerçevesinde tadil edilecek esas sözleşme metnine uygunluk görüşü alınması için SPK'ya yapılan başvuruda, banka dekontu dahil sermayenin ödendiğine ilişkin tüm belgelerin sunulması gerekmektedir. Aynı şekilde sermaye artırımının ticaret siciline tescil edilebilmesi için de sermayenin ödendiğine ilişkin mali müşavir raporu ve banka mektubu dahil gerekli belgelerin ticaret siciline sunulması gerekmektedir. Şirketimizce gerçekleştirilen tahsisli sermaye artırımını süreci tamamlanmış, SPK'dan esas sözleşme tadil metni için uygunluk görüşü alınmış ve sermaye artırımını ticaret sicilinde tescil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ("TTSG") ilan edilmiştir. Banka dekontu ve benzeri belgelerin kamuya açık şekilde ilan edilmesi gibi bir uygulama da olmadığı dikkate alınarak, yapılan sermaye ödemesine ilişkin banka dekontunun tarafınızla paylaşılmasında korunmaya değer hukuki bir menfaatinizin bulunmadığı değerlendirilmiştir.

**2)** Fon kullanım raporuna ilişkin hususlar SPK'nın VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 33. maddesinde düzenlenmiş olup, söz konusu madde uyarınca "Sermaye artırımından elde edilen fonun belirtilen şekilde kullanılıp kullanılmadığına ilişkin olarak; halka açılan ortaklıkların paylarının borsada işlem görmeye başlamasından, payları borsada işlem gören halka açık ortaklıkların ise sermaye artırımının tamamlanmasından itibaren kamuya açıklanan ve yapılan sermaye artırımının sonuçlarını içeren ilk iki finansal tablolarının ilanını takip eden on iş günü içinde bir rapor hazırlaması ve söz konusu rapor ortaklığın internet sitesinde ve KAP'ta (Kamuyu Aydınlatma Platformu) yayımlaması zorunludur". Şirketimizce tamamlanan tahsisli sermaye artırımından elde edilen fonun nasıl kullanıldığı, söz konusu düzenlemede öngörülen şekilde kamuya açıklanacaktır.

**3)** Bağlı ortaklığımız Soho Giyim ve Enerji A.Ş.'nin sermaye artırımını 10/06/2024 tarihli genel kurul kararı ile gerçekleştirmiş, genel kurul kararları 21/06/2024 tarihinde İstanbul Ticaret Sicilinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 26/06/2024 tarih ve 11109 sayılı nüshasında kamuya açık şekilde yayınlanmıştır. Yukarıda da ifade edildiği üzere, tescil işleminin gerçekleşebilmesi için sermayenin ödendiğine ilişkin banka yazısı ile mali müşavir raporunun ticaret siciline sunulması gerekmekte olup, bu dokümanların kamuya açıklanması şeklinde bir uygulama da söz konusu olmadığından, bu ödemeye ilişkin dokümanların tarafınızla paylaşılmasında hukuki bir fayda bulunmadığı değerlendirilmiştir.

Soho Giyim ve Enerji A.Ş. gerçekleşen sermaye artırımını öncesinde %62 oranında bağlı ortaklığımız konumunda iken, diğer ortak sayın Cemal GÜZELCİ'nin sermaye artırımına katılmaması nedeni ile, Şirketimizin pay oranı %69'a çıkmıştır. Soho Giyim ve Enerji A.Ş. gibi gerçek değeri, defter değerinin çok üzerinde bir şirkette ortaklardan biri sermaye artırımına

katılmıyor iken, diğerk ortak lehine nominal deęerle sermaye artırımını yapılamayacağı izaha muhtaç olmayan bir konudur. Sermaye artırımının tescil edildiđi aynı TTSG’da ilan edilen Yönetim Kurulu Raporu’nda da ifade edildiđi üzere, emisyon primi yapılan şirket deęerlemesi çerçevesinde belirlenmiştir.

4) Soho Giyim ve Enerji A.Ş.’nin şirket deęerlemesi, SPK tarafından “Gayrimenkul Dışındaki Varlıkları Deęerlemeye Yetkili Kuruluşlar” listesine alınmış durumunda olan SGD Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş. tarafından, SPK’nın III.62-1 sayılı “Sermaye Piyasasında Deęerleme Standartları Hakkında Tebliğ”i ve ilgili diğerk mevzuat hükümlerine uygun bir şekilde yapılmıştır. Deęerleme raporu kamuya açıklanmamış ticari sır niteliğinde bilgi ve öngörüler içerdiğinden bu aşamada kamuya açık bir şekilde tarafınızla paylaşılması uygun görülmemiştir.

5) Soho Giyim ve Enerji A.Ş. mali sonuçları Şirketimiz mali tablolarında konsolide ediliyor olup, bu mali tablolar kamuya açık şekilde Şirketimiz internet sitesinde ve KAP’ta ilan edilmektedir. Banka kredilerine ilişkin olarak tarafımıza iletilen soruların cevaplarına, kamuya açık mali tablolarımız üzerinden, mali tablolarda yer verildiđi ölçüde erişilebilecektir.

6) Şirketimiz mali tabloları dipnotları ile birlikte kamuya açık şekilde Şirketimiz internet sitesinde ve KAP’ta ilan edilmektedir. Faiz giderlerine ilişkin olarak tarafımıza iletilen soruların cevaplarına, kamuya açık mali tablolarımız üzerinden, mali tablolarda yer verildiđi ölçüde erişilebilecektir.

Bilgi edinilmesini rica ederiz.

Derlüks Yatırım Holding A.Ş.